
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ALASSIO                        (rpr 0651.908.888)
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

  1 0102
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  2 0101
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  3 0202
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  4 0201
  645.00

  257.66    76.43     0.00    94.61     0.00   428.70     0.00     0.00   428.70

  5 0302
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  6 0301
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  7 0402
  645.00

  257.66    76.43     0.00    30.23     0.00   364.32   503.88     0.00   868.20

  8 0401
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

  9 0502
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

 10 0501
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

 11 0602
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

 12 0601
  645.00

  257.66    76.43     0.00     0.00     0.00   334.09     0.00     0.00   334.09

 13 0702
  645.00

  257.66    76.64     0.00     0.00     0.00   334.30     0.00     0.00   334.30

 14 0701
  645.00

  257.66    76.64     0.00     0.00     0.00   334.30     0.00     0.00   334.30

 15 0001 WINKEL
  970.00

  308.56     0.00     0.00     0.00     0.00   308.56     0.00     0.00   308.56

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  3915.80  1070.44     0.00   124.84     0.00  5111.08     0.00     0.00  5614.96

te verdelen bedrag  3915.69  1070.31     0.00   124.84     0.00  5110.84     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.11     0.13     0.00     0.00     0.00     0.24     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/10.000
S  2 kosten lift #/10.000
S  3 kosten volgens aantal, uitgez GV
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ALASSIO
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  85824/02/2020 600000 private kost BG, nieuwe cilinder voordeur      94.61 S 4 - P 4
  87131/03/2020 600000 private kost verwijlintrest      30.23 S 4 - P 7
  78917/10/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      59.00 S 1
  80618/11/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      59.00 S 1
  82317/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      59.00 S 1
  83717/01/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      59.00 S 1
  84917/02/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      59.00 S 1
  86317/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      59.00 S 1
  79730/10/2019 603000 reiniging Callebout, 10/19     175.13 S 1
  81930/11/2019 603000 reiniging Callebout 11/19     179.33 S 1
  83331/12/2019 603000 reiniging Callebout, 12/19     183.53 S 1
  84531/01/2020 603000 reiniging Callebout, 01/20     180.53 S 1
  85729/02/2020 603000 reiniging Callebout, 02/20     175.13 S 1
  86931/03/2020 603000 reiniging Callebout, 03/20     180.73 S 1
  83901/01/2020 604001 lift onderhoudscontract Otis, 2020     940.60 S 2
  84706/02/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semestercontrole     129.71 S 2
  79125/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     271.50 S 1
  81425/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     271.50 S 1
  82625/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     271.50 S 1
  84225/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     285.00 S 1
  85225/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     285.00 S 1
  86625/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     285.00 S 1
  79225/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      15.00 S 1
  81325/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      15.00 S 1
  82525/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      15.00 S 1
  84125/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      15.00 S 1
  85125/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      15.00 S 1
  86525/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      15.00 S 1
  82101/12/2019 606001 water Farys voorschot      27.00 S 1
  85901/03/2020 606001 water Farys, voorschot      27.00 S 1
  83131/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding     138.20 S 1
  82920/12/2019 609001 verlichting syndicus, lampen 2019      31.50 S 1
  85518/02/2020 610000 gemene delen - intern BG Sleutel, herstel 2e deur + deuropener     146.41 S 1
  79519/10/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     207.70 S 1
  83501/01/2020 620000 diverse kosten syndicus, opmaak RIO     150.00 S 1
  87231/03/2020 700000 afrekening A 8    5110.84 S 16

totalen 5110.84 5110.84

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/10.000    3915.69 S 1
                    S 2  kosten lift #/10.000    1070.31 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     124.84 S 4

 verdeeld in deze afrekening    5110.84

totalen 5110.84 5110.84

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     124.84
602001 electriciteit algemeen électricité commun     354.00
603000 reiniging nettoyage    1074.38
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     940.60
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     129.71
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1669.50
605002 syndicus - administratie syndic - administration      90.00
606001 water eau      54.00
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage      31.50
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     146.41
614000 algemene vergadering réunion générale     207.70
620000 diverse kosten frais divers     150.00
700000 afrekening décompte    5110.84

totalen 5110.84 5110.84

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      19.00105000 huurgelden koer
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ALASSIO
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo   75000.00151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ALASSIO
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE42 4635 1829 8154

2019/044 saldo vorige periode    6526.92
  79017/10/2019 2019/045 electriciteit algemeen     ref 789      59.00    6467.92
  79325/10/2019 2019/046 syndicus - loon            ref 791     271.50    6196.42
  79425/10/2019 2019/046 syndicus - administratie   ref 792      15.00    6181.42
  79628/10/2019 2019/047 algemene vergadering       ref 795     207.70    5973.72
  79828/10/2019 2019/047 reiniging                  ref 797     175.13    5798.59
  79931/10/2019 2019/048 uw betaling A 7                         P 10     503.88    6302.47
  80001/11/2019 2019/049 uw betaling A 7                         P 15     448.69    6751.16
  80102/11/2019 2019/050 uw betaling A 7                         P 2     503.88    7255.04
  80204/11/2019 2019/051 uw betaling A 7                         P 3     503.88    7758.92
  80306/11/2019 2019/052 uw betaling A 7                         P 4     503.88    8262.80
  80408/11/2019 2019/053 uw betaling A 7                         P 8     503.88    8766.68
  80516/11/2019 2019/054 uw betaling A 7                         P 1     503.88    9270.56
  80718/11/2019 2019/055 electriciteit algemeen     ref 806      59.00    9211.56
  80819/11/2019 2019/056 uw betaling A 7                         P 11     503.88    9715.44
  80919/11/2019 2019/056 uw betaling A 7                         P 9     503.88   10219.32
  81021/11/2019 2019/057 uw betaling A 7                         P 13     503.97   10723.29
  81121/11/2019 2019/057 uw betaling A 7                         P 14     503.97   11227.26
  81222/11/2019 2019/058 uw betaling A 7                         P 5     503.88   11731.14
  81525/11/2019 2019/059 syndicus - administratie   ref 813      15.00   11716.14
  81625/11/2019 2019/059 syndicus - loon            ref 814     271.50   11444.64
  81725/11/2019 2019/059 uw betaling A 7                         P 12     503.88   11948.52
  81825/11/2019 2019/059 uw betaling A 7                         P 6     503.88   12452.40
  82002/12/2019 2019/060 reiniging                  ref 819     179.33   12273.07
  82210/12/2019 2019/061 water                      ref 821      27.00   12246.07
  82417/12/2019 2019/062 electriciteit algemeen     ref 823      59.00   12187.07
  82725/12/2019 2019/063 syndicus - administratie   ref 825      15.00   12172.07
  82825/12/2019 2019/063 syndicus - loon            ref 826     271.50   11900.57
  83026/12/2019 2019/064 verlichting                ref 829      31.50   11869.07
  83231/12/2019 2019/065 bankkosten                 ref 831     138.20   11730.87
  83402/01/2020 2020/001 reiniging                  ref 833     183.53   11547.34
  83606/01/2020 2020/002 diverse kosten             ref 835     150.00   11397.34
  83817/01/2020 2020/003 electriciteit algemeen     ref 837      59.00   11338.34
  84021/01/2020 2020/004 lift onderhoudscontract    ref 839     940.60   10397.74
  84325/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 841      15.00   10382.74
  84425/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 842     285.00   10097.74
  84630/01/2020 2020/006 reiniging                  ref 845     180.53    9917.21
  84813/02/2020 2020/007 lift technische controle   ref 847     129.71    9787.50
  85017/02/2020 2020/008 electriciteit algemeen     ref 849      59.00    9728.50
  85325/02/2020 2020/009 syndicus - administratie   ref 851      15.00    9713.50
  85425/02/2020 2020/009 syndicus - loon            ref 852     285.00    9428.50
  85605/03/2020 2020/010 gemene delen - intern      ref 855     146.41    9282.09
  86005/03/2020 2020/010 reiniging                  ref 857     175.13    9106.96
  86105/03/2020 2020/010 private kost               ref 858      94.61    9012.35
  86205/03/2020 2020/010 water                      ref 859      27.00    8985.35
  86417/03/2020 2020/011 electriciteit algemeen     ref 863      59.00    8926.35
  86725/03/2020 2020/012 syndicus - administratie   ref 865      15.00    8911.35
  86825/03/2020 2020/012 syndicus - loon            ref 866     285.00    8626.35
  87030/03/2020 2020/013 reiniging                  ref 869     180.73    8445.62

totalen 6999.31 5080.61

reservefondsrekening       BE10 7440 7160 6504

2019/002 saldo vorige periode   70000.00

totalen 0 0
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activa passiva31/03/2020

Balans

VME ALASSIO
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

300000 lift modernisatie 2015 100000 werkingfonds 9000.00
400000 eigenaars 5614.96 102000 afrondingen 1.30
501000 zichtrekening 8445.62 103000 verwijlintresten 30.23
503000 reservefondsrekening 70000.00 105000 huurgelden koer 19.00
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 10.05

151000 reservefonds 75000.00
201000 betwisting liftkosten GV
440000 leveranciers

84060.58 84060.58

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME ALASSIO
Afrekening 8 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
11/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
21/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
08/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
26/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
16/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09

  1 0102
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     3915.69 * 658.00/10000.00 =                    257.66
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1070.31 * 714.00/10000.00 =                     76.43
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     334.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2020 :                   334.09
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
08/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
06/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
28/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
02/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09

  2 0101
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     3915.69 * 658.00/10000.00 =                    257.66
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1070.31 * 714.00/10000.00 =                     76.43
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     334.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2020 :                   334.09
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.26
03/05/2017 uw betaling A 2               439.26
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
02/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
26/10/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
25/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
04/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09

  3 0202
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     3915.69 * 658.00/10000.00 =                    257.66
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1070.31 * 714.00/10000.00 =                     76.43
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     334.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2020 :                   334.09
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
09/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
19/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
29/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
12/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
24/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
06/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   428.70

  4 0201
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     3915.69 * 658.00/10000.00 =                    257.66
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1070.31 * 714.00/10000.00 =                     76.43
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                       94.61
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     428.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
